

## **Protokół ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Wymiarki z dnia 14 kwietnia 2014 r.**

Dnia 14 kwietnia 2014 r. (poniedziałek) o godz. 14:00 w sali ślubów Urzędu Gminy Wymiarki odbyło się wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Wymiarki. W posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych oraz pełniący funkcję Wójta Wojciech Olszewski. Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. Posiedzenie zostało zwołane na pisemny wniosek przewodniczącego Rady Gminy Leszka Wróbla. Celem spotkania było wyłonienie spośród radnych członka do komisji konkursowej w sprawie wyboru nowego dyrektora Zespołu Szkół w Witoszynie.

Na wstępie poinformowano, że obrady poprowadzi przewodniczący Komisji Budżetu i Zadań Gospodarczych – Piotr Kowalski. Zadał on pytanie do Pana Leszka Wróbla skąd wzięt się pomysł na wprowadzanie nowych zasad odnośnie prowadzenia wspólnych posiedzeń komisji. Przewodniczący Leszek Wróbel poinformował, że nie zmienił zasad tylko chce aby wszystko odbywało się zgodnie z prawem. Ustawa o samorządzie gminnym precyzuje jak powinny wyglądać wspólne posiedzenia. Dotyczy to także osób, które są wyłączone podczas głosowania na wspólnym posiedzeniu komisji z uwagi na fakt, że nie należą do żadnej z komisji. Pan Wróbel poinformował, że Wójt wystosował pismo do przewodniczącego Rady Gminy z prośbą o wyłonienie spośród Rady osoby która zasiądzie w komisji konkursowej. Wszystkim zależy na tym aby konkurs odbył się zgodnie z prawem.

Głos zabrał radny Cezary Hoffman, który poinformował, że jakiś czas temu został poproszony przez Sekretarza Gminy o zwołanie posiedzenia Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych w celu wybrania członka do komisji konkursowej. Zgodnie z zaleceniem wybrano w sposób demokratyczny delegata. W międzyczasie pojawiły zdaniem radnego Cezarego Hoffmana jakieś teorie spiskowe. Radny Cezary Hoffman poprosił Wójta o uzyskanie opinii prawnej dotyczącej wyboru radnego Cezarego Hoffmana na członka komisji konkursowej. Radny Cezary Hoffman jest przedstawicielem związków zawodowych, nauczycielem i jednocześnie radnym. Stąd pojawiły się wątpliwości czy może być członkiem komisji konkursowej. Radni Cezary Hoffman i Piotr Kowalski uznali, że dochodzą do nich plotki jakoby byli w opozycji Wójta.

Przechodząc do istoty spotkania radny Piotr Kowalski odczytał zebrany proponowany porządek obrad. Podał go pod głosowanie. Porządek obrad został odrzucony większością głosów. Na tym wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Wymiarki zakończono. Radni przeszli do wolnej dyskusji poza posiedzeniem.

**Przewodniczący Komisji**

**Piotr Kowalski**